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CMS SOFTWARE

Daten und Inhalte in Echtzeit hochladen,
aktualisieren, synchronisieren. Anzeige
und Gerat aus der Ferne Uberwachen.
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DEVICES MANAGEMENT

e Schnelle Ubersicht (iber alle SIGNA E-paper

e Statistik der jeweiligen Devices:
Temperatur, Feuchtigkeit, Verbindungsqualitat,
aktueller Content

Devices Management:

Update der Geréate anzuzeigender Content

e Anbindung beliebiger Website, welche flir SIGNA E-paper

konfiguriert wurden.

Anzeige von Bildern jeglicher Art

Die Maglichkeit den Echtzeitstatus der Anzeige

einschliesslich Temperatur, Luftfeuchtigkeit und mehr,
aus der Ferne zu Uberwachen, ermoglicht es dem Benutzer
Fehler einfach zu vermeiden und zu beheben.
Cloud basiertes multilanguage CMS

=

Publikation auf einem /
mehreren Monitoren
(synchron)

Uberwachung /

o

Webbasierte
Alarmierung

Management-Losung

=

Einfache Integration
bestehender Daten

www.signal.ch
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4663 Aarburg
Bernstrasse 36
Tel. 062 791 56 56
aarburg@signal.ch

6037 Root
Langenbold 11
Tel. 041 450 15 07
root@signal.ch

9314 Steinebrunn
Buhreutestrasse 1
Tel. 071 411 20 43
amriswil@signal.ch

6514 Sementina
Via Pobbia 4

Tel. 091 780 46 60
ticino@signal.ch

4127 Birsfelden
Postfach 739

Tel. 062 791 56 56
basel@signal.ch

1951 Sion

Rte de la Drague 14
Tél. 027 322 39 35
sion@signal.ch
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Single Dashboard

Datenanalyse

fiir schnelle fiir Statistiken

Benachrichtigung

8305 Dietlikon

Neue Winterthurerstr. 30
Tel. 043 233 32 52
zuerich@signal.ch

1530 Payerne

Route de Grandcour 76
Tél. 026 912 45 44
broye@signal.ch

1037 Etagnieres
Route des Ripes 2
Tél. 021 867 11 11
etagnieres@signal.ch

1214 Vernier

22, ch. de Champs-Prévost
Tél. 022 989 52 00
geneve@signal.ch
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7303 Mastrils

Ragazerstrasse 13
Tel. 081 330 84 84
mastrils@signal.ch

3930 Visp

Allmei 3

Tel. 027 303 46 30
visp@signal.ch




